                 8PIN 准谐振绿色电源控制器
主要特性                                                  典型应用
先进的绿色模式控制方式                                    LCD-MONITOR,LCD,
低 EMI及低损耗（谷底开关）的准谐振控制方式               PDP-TV,SET TOP BOX
空载损耗小于 150MW（低待机电流）                         等提供偏置电源。
低启动电流（最大 25UA）                                   A/D适配器及离线式充
可编程过压保护（输入电压和输出电压）、                      电器。
内置过温保护                                               200W以内的高效电源

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn
                               订货须知
     TA(环境温度)  封装    元件编码
-40摄氏度到 105摄氏度  SOIC(D) UCC28600
SOIC（D）可以卷装，并在元件编码后加 R以示卷装，每卷为 2500颗。
                              UCC28600封装俯视图
                         管脚功能说明
友瑞达电子有限公司/友尚华南科技公司            TI（德州仪器）全线代理
       管脚
名称   编号
I/O 功能说明
CS          3 I 电流检测信号输入脚，可用来设置过功点，同时它也是调制方式
控制点和过流保护的触发点，此信号来自于一串接到地的感应电
阻上端，串接在此脚和感应电阻上端的电阻可用来设置过功保点。
FB          2 I 来自光藕端的反馈信号被送入 PWM 的比较器用来限制开关管的
峰值电流，一个 20K 的电阻被串接在此脚和内部的一个 5V 的参
考电压端，将此脚与光藕的集电极直接相连，且将光藕的发射极
与地相连即可，此脚上的电压值决定了 IC的三种操作模式：准谐
振，频率驰返及绿色模式。
GND        4 - 内部电路地。加一 0.1U 的旁路电容至 VDD，且靠两脚的距离近
可能小
OUT        5 O ，
OVP        7 I 过电压（线电压和负载电压）输入脚及,以及谐振开通的响应脚，
此脚通过变压器初级偏置线圈来侦测线过压，负载过压及谐振条
件，其过压点可通过与此脚相连的电阻来灵活调节。
SS          1 I 软启动可调脚：通过此脚到地的电容来调节软启动，其启动数率
取决于电容的大小和内部充电电流大小，所有失效时的放电均通
过一个阻抗近 100的MOS实现,只有有 SS端电压达到最低启动佱
（1伏时），内部调制控制器开始调制内部 FB信号，SS信号和峰
值电流限制信号，当 CSS取 3.3NF时启动时间为 1.5MS
STATUS     8 O 此脚高阻抗时代表器件进入了待机模式，可以用来关闭 PFC电路，
此脚在欠电压和软启动时保持高阻抗。
VDD        6 I 供电脚位，用 0.1U的陶瓷电压跨接在 VDD与 IC地之间用来滤除
高频信号，此脚的能量通常来源于变压器的辅助线圈，且务必在
此脚与地间加一储能电容以防止在启动时出现打嗝现象。
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn
管脚架构
    管脚
名称   编码
I/O 描述
CS      3
I
IP1低压满载时的初级峰值电流
IP2高压满载时的初级峰值电流
ICS1是低压时灌向 CS断的限功电流
ICS1是高压时灌向 CS断的限功电流
VP是限功开启门限
VCS(OS)是 CS偏置电压
FB      2  I 连隔离光藕的集电极
GND    4  - 加 0。1U旁路电容到 VDD
OUT    5  O MOS管驱动
OVP    7
I
IOVP(LINE TH) 电流开启门限
VBULK(OV)是充许的最高输入电压
VOVP(LOAD TH)是负载过压保护点
VOUT(OV)是充许的最高输出电压
Vf是次级导通二极管的正向导通电压
NB是变压器偏置线圈数
NS是变压器二次侧线圈数
NP是变压器初级线圈数
友瑞达电子有限公司/友尚华南科技公司            TI（德州仪器）全线代理
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn
管脚架构
    管脚
名称   编码
I/O 描述
SS      1
I
RLOADSS是软启动过程中等效阻抗